
ZARZĄDZENIE   NR  23/2008
Wójta Gminy Małkini Górnej 

z dnia  27 maja 2008 r.
w sprawie: 

 opracowania zmian w  układzie wykonawczego budżetu  i  
przekazania podległym jednostkom uchwalonych dochodów i wydatków 
na rok 2008.

Na  podstawie  art.  186  pkt.1  ustawy  z  dnia  30  czerwca  2005r.  o  finansach  
publicznych(Dz.U. z 2005 r. Nr 249, poz.2104 z późn.zm.),  w wykonaniu Zarządzenia Nr 
22/2008  Wójta  Gminy  w  Małkini  Górnej  z  dnia  27  maja  2008  roku  w sprawie  zmian  w 
budżecie gminy w  2008 roku 

zarządzam,  co następuje:

§ 1.

Opracowuje się zmiany do  układu wykonawczego budżetu na 2008 rok i  przekazuje się 
podległym jednostkom plany uchwalonych dochodów i wydatków , stanowiące załączniki do 
niniejszego zarządzenia, według poniższego zestawienia: 

1) Urząd Gminy w Małkini Górnej – załącznik Nr 1.

§ 2.
Wykonanie zarządzenia  powierza się  Wójtowi Gminy.

§ 3.
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i obowiązuje w roku budżetowym 2008. 



Załącznik Nr 1
Do Zarządzenia Nr  23/2008
Wójta Gminy Małkini Górnej

z dnia 27 maja 2008 roku
Zmiany planu  dochodów i wydatków w 2008 roku – Urząd Gminy w Małkini Górnej

Dochody
Dział Rozdział Paragraf Treść Kwota
010 Rolnictwo i łowiectwo 39 610,00

01095 Pozostała działalność 39 610,00

2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami 39 610,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 0,00
70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 0,00

0770 Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności oraz prawa użytkowania 
wieczystego nieruchomości 0,00

Razem: 39 610,00

Wydatki
dzial rozdzial paragraf tresc wartosc

010 Rolnictwo i łowiectwo 39 610,00

01095 Pozostała działalność 39 610,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 100,30

4120 Składki na Fundusz Pracy 16,20

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 660,50

4430 Różne opłaty i składki 38 833,00

39 610,00


